四川农业大学经济学院
院发〔2024〕12号

关于成立经济学院学生创新创业工作领导小组的通知

为进一步深化创新创业教育改革，提高人才培养质量，经学院研究，

决定成立学生创新创业工作领导小组，现将组成人员通知如下。

组  长：曾维忠  刘思麟

副组长：吴  平  张  翅

秘  书：朱  玉  田  野

成  员：臧敦刚  刘  艳  沈倩岭  张华泉  郭  华  张  剑

邓  鑫  张海霞  郭丽丽  谭晶桦  张  宽  张昕蔚

工作领导小组的职责为：制定学院大学生创新创业教育规划；创新

创业教育课程设置与安排；大学生创新能力评价成绩认定；建立创新创

业指导专家导师库；大学生创新创业能力训练计划的组织和实施；组织

开展创新创业教育理论研究；组织开展各类大学生创新创业大赛等第二

课堂活动。

2024年 6月 11日

经济学院行政办公室                         2024年 6月 11日印发